
【担当：群馬バス・榛名営業所】 №1
平成31年2月1日改正

土◇ 学 学 学

室田営業所 ‥ ‥ 16:30 17:40 室田営業所 6:45 8:20 12:20
榛名高校入口 ‥ ‥ 16:30 17:40 大久保辻 6:46 8:21 12:21
太陽誘電入口 ‥ ‥ 16:31 17:41 江戸村橋入口 6:47 8:22 12:22
神山上宿 ‥ ‥ 16:31 17:41 藤田 6:48 8:23 12:23
神山下宿 ‥ ‥ 16:32 17:42 伏間 6:49 8:24 12:24
エコール入口 ‥ ‥ 16:33 17:43 中込 6:50 8:25 12:25
エコール ‥ ‥ 16:35 17:45 碓原 6:51 8:26 12:26
はるなふれあいの郷 ‥ ‥ 16:36 17:46 神子田 6:52 8:27 12:27
榛名中学校入口 ‥ ‥ 16:37 17:47 大和田 6:53 8:28 12:28
駒寄入口 ‥ ‥ 16:38 17:48 銭神橋 6:54 8:29 12:29
長年寺前 ‥ ‥ 16:38 17:48 KG入口 6:55 8:30 12:30
下宿角屋前 ‥ ‥ 16:39 17:49 新屋後 6:55 8:30 12:30
下室田小学校前 ‥ ‥ 16:39 17:49 明神平 6:56 8:31 12:31
大字会館前 ‥ ‥ 16:40 17:50 後大石 6:57 8:32 12:32
榛名支所前 ‥ ‥ 16:41 17:51 前大石 6:58 8:33 12:33
室田営業所 10:25 16:30 16:45 17:55 新久沢 6:59 8:34 12:34
弁才 10:26 16:31 16:46 17:56 雨堤 7:00 8:35 12:35
中室田 10:28 16:33 16:48 17:58 斉渡上宿 7:05 8:40 12:40
榛名荘前 10:29 16:34 16:49 17:59 斉渡 7:05 8:40 12:40
はるなくらぶち聖苑前 10:29 16:34 16:49 17:59 斉渡坂上 7:06 8:41 12:41
分去 10:30 16:35 16:50 18:00 分去 7:07 8:42 12:42
斉渡坂上 10:31 16:36 16:51 18:01 はるなくらぶち聖苑前 7:07 8:42 12:42
斉渡 10:31 16:36 16:51 18:01 榛名荘前 7:08 8:43 12:43
斉渡上宿 10:36 16:41 16:56 18:06 中室田 7:10 8:45 12:45
雨堤 10:37 16:42 16:57 18:07 弁才 7:11 8:46 12:46
新久沢 10:38 16:43 16:58 18:08 室田営業所 7:15 8:50 12:50
前大石 10:39 16:44 16:59 18:09 榛名支所前 7:16 ‥ ‥
後大石 10:40 16:45 17:00 18:10 大字会館前 7:17 ‥ ‥
明神平 10:41 16:46 17:01 18:11 下室田小学校前 7:17 ‥ ‥
新屋後 10:41 16:46 17:01 18:11 下宿角屋前 7:18 ‥ ‥
KG入口 10:42 16:47 17:02 18:12 長年寺前 7:18 ‥ ‥
銭神橋 10:43 16:48 17:03 18:13 駒寄入口 7:19 ‥ ‥
大和田 10:44 16:49 17:04 18:14 榛名中学校入口 7:20 ‥ ‥
神子田 10:45 16:50 17:05 18:15 はるなふれあいの郷 7:21 ‥ ‥
碓原 10:46 16:51 17:06 18:16 エコール 7:23 ‥ ‥
中込 10:47 16:52 17:07 18:17 エコール入口 7:24 ‥ ‥
伏間 10:48 16:53 17:08 18:18 神山下宿 7:25 ‥ ‥
藤田 10:49 16:54 17:09 18:19 神山上宿 7:25 ‥ ‥
江戸村橋入口 10:50 16:55 17:10 18:20 太陽誘電入口 7:26 ‥ ‥
大久保辻 10:51 16:56 17:11 18:21 榛名高校入口 7:26 ‥ ‥
室田営業所 10:55 17:00 17:20 18:30 室田営業所 7:35 ‥ ‥

はるバスは、日曜・祝日及び年末年始（12/30～1/3）の間は、運行しません。

学印は、学校休日（土曜及び春,夏,冬休み期間）は、運行しません。

土◇印は、学校休日（土曜及び春,夏,冬休み期間）のみ、運行します。

はるバス
斉渡先回り

はるバス
中北先回り


